PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
‘Um JpmfH. 'I fwa m va

íi
*  K

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO U

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE \nAPM IN ®  RAG^bf'
PLANEJ AMENTO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais e, consideranchaj^jáver a CoAmíao
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo'objeto-ACí* ARA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM RECURSOS
HUMANOS JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE, vem adjudicar e homologar a licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 001/2021/SMA - TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora e
HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber: CONTARH — CONTABILIDAD
ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, classificada com o valor mensal de R$
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e
quinhentos reais), atendida todas as exigências editalícias.

Ao setor competente para providências cabíveis.
Paramoti/CE, 05 de abril de 2021.

Finanças.

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fcne/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/